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رهبر معظم انقلاب اسلامی‌در دیدار جمعی از پرستاران 
و خانواده‌های شهدای مدافع سامت، رفتار و سخنان 
حضرت زینب کبری )س( را نشان‌دهنده و تجلیّ عظمت 
و قدرت روحی، معنوی و عقلانی جنس زن خواندند و 
با تبیین ابعاد مختلف »ارزش پرستاری و سختی‌ها و 
تلخی‌های این شغل شریف«، تقویت جامعه پرستاری 
در زوایای گوناگون را مطالبه اصلی پرستاران برشمردند 
و تحقق این مطالبه منطقی را وظیفه مسئولان و ضرورتی 

برای حال و آینده کشور و جامعه دانستند.
رهبر انقلاب با تبریک ولادت حضرت زینب)س( و 
روز پرستار به تک تک پرستاران و فعالان حوزه درمان 
و سلامت، گفتند: بانوی عظیم‌الشأن کربلا به همه بشریت 
و تاریخ اثبات کرده است که »زن« با وجود همه تلاش 
کوته‌فکرانِ گذشته و حال از جمله غربی‌های مستبد برای 
تحقیر زن، می‌تواند اقیانوس عظیمی‌از صبر و تحمل، و قله 

بزرگی از خردمندی و تدبیر باشد.
رهبر انقلاب صبر و بردباری حضرت زینب)س( در 
مقابل مصیبت‌ها را غیرقابل توصیف خواندند و افزودند: 
»ایستادگی و تحمل شهادت ۱۸ نفر از عزیزان از جمله 
برادر بزرگوار و حجت خدا حضرت سیدالشهدا و دو تن 
از فرزندان حضرت زینب«، »صبر در مقابل اهانت‌های 
اراذل و اوباشی که آن بانوی با عزت خاندان رسول‌الله را 
مورد جسارت قرار می‌دادند«، »تحمل مسئولیت سنگین 
جمع‌آوری و اداره دهها زن و کودک داغدار و مصیبت‌زده« 
و »صبر زیبا در پرستاری از امام سجاد)ع(« جلوه‌هایی از 
عظمت روحی و معنوی حضرت زینب به عنوان یک زن 

است.
ایشان در تبیین رفتار خردمندانه و قدرت عقلانی 
آن بانوی بزرگ، به رفتار مدبرانه و سخنان شگفت‌انگیز 
حضرت زینب در مقابل حکّام جابر و یاوه‌گویی همچون 
ابن‌زیاد و یزید اشاره کردند و گفتند: آن اقتدار تاریخی، در 
مقابل مردم جای خود را به تبیین و سخنانی سرزنش‌بار 
می‌دهد که بعدها به یکی از عوامل قیام توّابین در کوفه 

منجر می‌شود.
رهبر انقلاب »جهاد روایت و تبیین« را از دیگر ابعاد 
خردمندی و تدبیر عمیق حضرت زینب برشمردند و 
افزودند: آن حضرت با روایت حقیقی، تأثیرگذار و ماندگارِ 

کربلا، فرصت نداد روایت دشمن بر واقعیت غلبه کند.
ایشان با تکرار تأکیدات گذشته خود درباره ضرورت 
روایت حقیقیِ »واقعیات جامعه، تاریخ انقاب، دفاع 
مقدس و حوادث گوناگون ۴۲ سال اخیر« گفتند: اگر این 
کار نشود که در موارد متعدد نشده است، دشمن روایت 
تحریف‌آمیز و دروغ خود را در افکار عمومی‌جاری، و با 
عوض کردن جای ظالم و مظلوم، اقدامات مستمر ظالمانه 

خود را توجیه می‌کند.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در بخش دیگری از سخنانشان 

درباره ارزشهای پرستاری گفتند: نقطه اصلی این ارزشها، 
کمک به انسان نیازمند یعنی بیمار است که در همه 

مسائل، نیازمند توجه و یاریِ پرستار است.
رهبر انقلاب، پرستاری را موجب اجر مضاعف الهی 
دانستند و افزودند: ایجاد امنیت خاطر برای بیمار، نزدیکان 
بیمار و همه مردم از دیگر ارزشهای برجسته پرستاری است 

و جامعه پرستاری در واقع به گردن همه ملت حق دارد.
ایشان با اشاره به خوشحالی مستکبران عالم از رنج ملت 
ایران که در حوادثی نظیر »کمک به صدام برای بمباران 
شیمیایی و ایجاد درد عمیق و رنج جانکاه برای مردم 
شهرهای مرزی ایران« و نیز در مسائلی مانند »تحریم 
دارویی ملت ایران« کاملًا آشکار شده است، افزودند: با 
توجه به این واقعیات وقتی پرستاران، با تلاش و ایثار، 
لبخند بر لبان بیماران و نزدیکان‌شان می‌نشانند، در 
حقیقت در حال مجاهدت در مقابل استکبار کینه‌توز 
هستند که این کار، ارزش مضاعف جامعه پرستاری در 

ایران اسلامی‌است.
رهبر انقاب در ادامه، طبیعت کار پرستاری یعنی 
»مشاهده درد و رنج بیماران و مراقبت شبانه‌روزی از آنان« 
را تلخ و سخت خواندند و گفتند: در بعضی از مقاطع مانند 
دوره دفاع مقدس و یا کرونا این سختی‌ها چند برابر شده 

است.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: همچنانکه در دوران 
جنگ تحمیلی، پزشکان و پرستاران و امدادگران در 
زیر بمباران کار می‌کردند، در دوره کرونا نیز پرستاران 
با افزایش ساعات کار، کاهش مرخصی‌ها، حضور در 
بیمارستان در ایام تعطیلات نوروز، و مشاهده دردناک 
مرگ و میر بیماران و همکاران، سختی‌هایی مضاعف، و 

خطر ابتلا به بیماری مهلک را تحمل کردند.
ایشان با تأکید بر اینکه ملت باید این سختی‌ها را 
درک و آنها را ارزشگذاری کند، حضور طیف‌هایی همچون 
دانشجویان، طاب و جوانان برای کمک به پرستاران 
در دوره کرونا را از جمله حقایق درخشان برشمردند و 
افزودند: این تعهد و احساس مسئولیت که در مقاطع 
مختلفی همچون مبارزات دوران انقلاب و دفاع مقدس نیز 
بروز یافته بود، نشان‌دهنده هویت پر نشاط، پر تحرک و با 

وجدان ملت ایران است.
رهبر انقلاب، حرکت عظیم علمی‌کشور را نشانه و 
محصولی از این هویت رویش‌ساز دانستند و خاطرنشان 
کردند: قهرمانانی مانند شهیدان سلیمانی، فخری‌زاده 
و شهریاری از درون این حقیقت و هویت عظیم بیرون 

می‌آیند.
ایشان، با اشاره به خلأ روایت هنری از سختی‌ها و 
دشواری‌های کار پرستاری، و زمینه‌ها و مایه‌های هنری 
فراوان برای پرداختن به این حوادث گفتند: هنرمندان 
مسئول و متعهد به میدان بیایند و این سرمایه عظیم 

فرهنگی را در قالب انواع هنرها به نمایش بگذارند.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای سپس موضوع مطالبات 
پرستاران را مورد تأکید قرار دادند و گفتند: مطالبه اصلی 
پرستاران در یک جمله »تقویت جامعه پرستاری« است که 

ضرورتی برای حال و آینده کشور به شمار می‌رود.
ایشان افزودند: قضیه کرونا نشان داد که اگر جامعه 

پرستاری تقویت نشود، در بزنگاهها ضربه خواهیم خورد.
رهبر انقلاب، »اجرای قانون تعرفه‌گذاری خدمات 
پرستاری« را از جمله مطالبات مشخص پرستاران خواندند 
و با اشاره به تأکیدات سابق خود در این زمینه گفتند: این 

قانون ۱۴ سال قبل تصویب شده اما متأسفانه تا روزهای 
آخر دولت قبل حتی آیین‌نامه‌های اجرای آن تنظیم نشده 
بود که اصرار دارم در این دولت، وزارت بهداشت مسئله 

تعرفه‌گذاری را دنبال و اجرا کند.
»کمبود پرستار و لزوم تکمیل سرانه آن نسبت به 
تخت‌های بیمارستانی«، و »مسئله امنیت شغلی« دو 
مطالبه دیگری بود که رهبر انقلاب تحقق آنها را ضروری 
دانستند و گفتند: در برخی مقاطع از جمله در دوره 
کرونا فراخوان‌هایی برای کار پرستاری داده شده است 
اما با پرستاران قراردادهای کوتاه‌مدت بسته شده و پس 
از مدتی آنها را مرخص کرده‌اند در حالی‌که پرستار باید 
امنیت شغلی داشته باشد و نباید همچون کارگر فصلی 

به آن نگاه شود.
»بازسازی شبکه بهداشت کشور« و »توزیع عادلانه 
پزشک« دو موضوع دیگری بود که رهبر انقلاب در 

خصوص نظام سلامت بیان کردند.
ایشان با اشاره به آثار و دستاوردهای بسیار خوب نظام 
سامت در دهه ۶۰ و اوایل دهه ۷۰ با تمرکز بر مقوله 
بهداشت و پیشگیری، خاطرنشان کردند: البته درمان لازم 
است اما پیشگیری بهتر از آن است و باید شبکه بهداشت، 
بازسازی و تقویت شود تا با هزینه کمتر، سلامت مردم 

بیشتر تأمین شود.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، توزیع پزشک در مناطق 
مختلف را ناعادلانه دانستند و افزودند: درباره مسئله کمبود 
یا کافی بودن پزشک اظهارنظر نمی‌کنم اما توزیع پزشک 
در مناطق مختلف کشور عادلانه نیست که این مسئله باید 

مورد توجه قرار بگیرد.
رهبر انقلاب در پایان سخنانشان، توکل به پروردگار 
قادر یعنی کار و تلاش در عین اعتماد به وعده‌ی برکت و 
یاری الهی را در همه امور زندگی و کشور راهگشا خواندند 
و ابراز امیدواری کردند فردای ملت ایران بهتر از امروز آن 
باشد و خداوند، ملت ایران را در همه عرصه‌های مواجهه با 

دشمنان پیروز و سربلند سازد.
پیش از سخنان رهبر انقلاب اسلامی، دکتر عین‌اللهی 
- وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی- با تقدیر از 
مجاهدت پرستاران و کادر درمان در ۲۲ ماه مقابله با کرونا، 
به تولید واکسن کرونا در پنج مرکز علمی‌و تحقیقاتی 
داخلی و تأمین گسترده و تزریق بیش از ۱۱۰ میلیون دوز 
واکسن اشاره کرد و گفت: تا امروز ۷۴ درصد از مردم هر 
دو دوز و ۸۶ درصد نیز یک دوز واکسن را دریافت کرده‌اند.

عین‌اللهی همچنین رفع بنیادی دغدغه‌های جامعه 
پرستاری، کاهش هزینه‌های درمان، تقویت طرح پزشک 
خانواده و نظام ارجاع، حمایت از تولید داخلی دارو و 
تجهیزات ضروری، توسعه گردشگری سامت و اجرای 
صحیح سیاست‌های افزایش جمعیت را از جمله اولویت‌های 

وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی برشمرد.

رهبر انقلاب در دیدار پرستاران و خانواده‌های شهدای مدافع سلامت:

اگر حقایق را روایت نکنید دشمن با دروغ، جای ظالم و مظلوم را عوض می‌کند

هنوز  بیرانوند:  خبرآنلاین - پرستو 
مشخص نیست به توافق رسیدن مذاکرات 
برجامی‌به نام کدام دولت در تاریخ ایران 
ثبت خواهد شد و اصولا آیا این اتفاق خواهد 
افتاد یا خیر؟تیم مذاکره کننده دولت رئیسی 
گفت‌وگوها را آغاز کرده و باید منتظر بود 
که  چه فرجامی‌رقم خواهد زد؟  اما این 
دور مذاکرات تفاوت بارزی با دور پیشین 
دارد؛ آن هم نه خارج از مرزها بلکه در نحوه 
مواجهه جریان‌های سیاسی داخلی کشور با 
موضع گیری‌های روسای جمهور مستقر در 
دو دوره مذاکرات است.تیم مذاکره کننده 
رئیسی خوش اقبال است که حالا جریان 
غالب سیاسی درون کشور با آنها همسو است 
و می‌تواند، تلاش خود را روی طرف‌های 
مذاکره متمرکز کند و از جانب فشارهای 
منتقدان داخلی، آسوده خاطر باشد. نمونه 
بارزی از تفاوت رویکرد جناح‌های داخلی 
به این پرونده ملی، موضع گیری متفاوت 
اصولگرایان به موضوع » خزانه خالی« مطرح 
شده از سوی روحانی و رئیسی در بحبوحه 
مذکرات است، جمله ای که سیل انتقادها 
و متهم کردن روحانی به دادن»پاس گل« 
به دشمن متهم می‌کردند اما الان، سخنان 
مشابه رئیسی  درباره »خزانه مقروض« و 
او پیرامون تحویل گرفتن  مقامات دولت 
»خزانه خالی و کلی بدهی« را  با سکوت 

بدرقه می‌کنند.
»دولت سیزدهم نه یک خزانه خالی 
که یک خزانه مقروض را تحویل گرفت، 
ماهیانه ۱۰ هزار میلیارد تومان در کنار 
دیگر هزینه‌ها، برای فاکتورهای هزینه شده 
دولت قبل می‌پردازیم« این‌ها صحبت‌های 
ابراهیم رئیسی در روز دانشجو و در دانشگاه 
شریف است آن هم زمانی که برای دومین بار 
نمایندگان کشورها با تیم جدید ایرانی گفتگو 

می‌کردند. پیش تر نیز وی اعلام کرده بود که 
در نخستین ماه ریاست جمهوری‌اش، برای 
پرداخت حقوق کارمندان، به هیچ اعتبار و 
منبع مالی دسترسی نداشته و همچنان هم، 
در حال پرداخت سررسید بدهی‌های دولت 

قبل است.
اما این تنها صحبت رسمی‌درباره خزانه 
خالی از مقام‌ها+ی دولت سیزدهم نیست. 
محمد حسینی معاون پارلمانی رئیسی، پا 
را از رئیس خود هم فراتر گذاشت و مدعی 
شد که »دولت را با خزانه خالی و کلی بدهی 
تحویل گرفتیم.« او در جریان یک سخنرانی 
روز دانشجو در دانشگاه عباسپور گفته بود: 
»همه می‌دانیم آقای رئیسی در یک شرایط 
گل و بلبل کشور را تحویل نگرفته است. 
همین الان ماهانه چند هزار میلیارد تومان 
بدهی‌های دولت سابق توسط دولت سیزدهم 
پرداخت می‌شود. اگر در گذشته می‌گفتند 
خزانه خالی تحویل گرفتیم ما باید بگوییم که 
علاوه بر آن دولت را با قرض فراوان تحویل 
گرفتیم.« همچنین مسعود میرکاظمی‌رئیس 
سازمان برنامه و بودجه دیگر شخصی است 
که در دولت سیزدهم آن هم در هنگامه 
مذاکرات از خزانه خالی صحبت کرده  و 
گفت: »وقتی ما در مردادماه امسال دولت را 
تحویل گرفته بودیم حدود ۶۰ هزار میلیارد 
تومان تخصیص صادر شده بود، اما در خزانه 

پولی برای پرداخت نبود.« 
در این میان، واکنش اصولگرایان به سخن 
گفتن رئیسی و اعضای کابینه اش از خزانه 
خالی در بزنگاه مذاکرات سرنوشت ساز هسته 
ای چه بود؟ پاسخ، سکوت سرشار از حمایت 
آنان است، از طریق برجسته سازی رسانه ای 
ادعاهای دولتمردان درباره »خزانه خالی« و  
انتشار تحلیل ها و تفسیرهای تایید آمیز. تا 
اینحای کار و از زاویه ضربه زدن به رقیب، 

این رویکرد با توجه به عرف سیاسی ایران، 
شاید قابل توجیه باشد اما وقتی اعلام »خزانه 
خالی« با  تضعیف مذاکرات برجامی‌و محدود 
شدن قدرت چانه زنی آنان گره می‌خورد، 

اوضاع فرق می‌کند. 
از نابلدی در مذاکرات

 تا گرا به دشمن
 ۱۸ خرداد ۱۴۰۰  رئیسی در قامت نامزد  
انتخابات ریاست‌جمهوری شرکت کرده بود، 
گفته بود: »حتی یک دانشجوی ترم اول 
وزارت خارجه هم می‌داند کسی که در حال 
مذاکره است نباید بگوید خزانه کشور خالی 
است.« رئیسی در کنایه به روحانی تاکید 
کرده بود: »اگر زبان مذاکره را بلد بودند 
نمی‌گفتند خزانه خالی است.«  محمدباقر 
قالیباف، از دیگر اصولگرایانی بود که سال ۹۲  
و از جایگاه شهردار تهران به روحانی تاخته 
و گفته بود: »می‌خواهیم پشت میز مذاکره 
با قدرت حرف بزنیم، خب اگر بگوییم خزانه 
خالی است و از این حرف‌ها زده شود دیگر 

پشت میز مذاکره چه می‌خواهیم بگوییم؟«
همچنین حمید رسایی از اصولگراهای 
شناخته شده نیز آن زمان تاکید کرده بود 
»آقای روحانی یک بار در دانشگاه تهران و 
بار دیگر در مقر سازمان ملل و در گفت‌وگو 
با خبرنگاران گفتند خزانه خالی است و 
هیچ عقل سلیمی‌نمی‌پذیرد اگر این موضوع 
واقعیت هم داشت بروید و در خانه دشمن 

بگوئید که خزانه خالی است.«
 و اما حسین شریعتمداری سردبیر روزنامه 
کیهان که میان خزانه خالی روحانی و رئیسی 
تفاوت قائل می‌شود در سال ۹۹ گفته بود: 
»آنچه موجب رضایت مردم به انجام مذاکره 
با آمریکا شد، ابتدا سیاه‌نمایی او )حسن 
روحانی( از وضعیت کشور و گرای »خزانه 
خالی« به دشمن در ابتدای آغاز به کار دولت 

تدبیر و امید بود و در ادامه وعده‌های که با 
فریبکاری برای بزک مذاکرات به مردم داده 

شد.«
منافع تعیین کننده مواضع؟

دور بازی جدید برای دولتمردان شکل 
گرفته و حالا نوبخت رئیس ‌سابق سازمان 
برنامه و بودجه در دولت روحانی منتقد 
رویکرد دولت سیزدهم در زمان مذاکرات 
شده است. او با انتشار یک توئیت نوشته »چرا 
در حال مذاکره با کشورهایی که با ایران در 
جنگ اقتصادی هستند، برخی از مسوولین، 
اقتصاد کشور را درحال ورشکستگی و در 
بیان مشکلات بزرگنمایی می‌کنند؟ اگر 
جنگ نظامی‌بود آمار تلفات هم این طور 
گزارش می‌شد؟ با این رویکرد رهایی مردم 
نمی‌شود؟«روزنامه کیهان  تحریم دشوارتر  از 
در پاسخ به نوبخت مدعی شده که خزانه در 
سال۱۳۹۲ و در دولت روحانی خالی نبوده، 
حال آن که دولت سیزدهم نه فقط خزانه 
خالی بلکه خزانه‌ای مقروض را تحویل گرفته 
است.اگر استدلال اصولگرایان پذیرفته شود 

که در دولت رئیسی خزانه واقعا خالی است 
باز جای این سوال باقی می‌ماند که با توجه به 
استدلال اصولگرایان در زمان مذاکرات دولت 
گذشته که اعلام خزانه خالی، »گرا « دادن به 
دشمن محسوب می‌شد، آیا  اعلام مشابهی 
از سوی  دولت سیزدهم اصولگرا، موضع 
مذاکره کنندگان را تضعیف نمی‌کند و »گرا« 
دادن به دشمن نیست؟ گویی،اصولگرایان به 
جای محک زدن افراد با واقعیت، واقعیت را 
با افراد، می‌سنجند و به »سیاست یک بام و 
دو هوا، کشانده شده اند. این نکته از چشمان 
تیزبین افکارعمومی‌دور نمانده و در توجیه 
تاکید کرده  انتقادها، حسین شریعتمداری 
:»مسئولان دولت قبل با ادعای خالی بودن 
خزانه در پی القای این توهم بوده‌اند که »هر 
توافقی بهتر از عدم توافق است« اما دولت 
سیزدهم با اعلام خزانه خالی و مقروض، از 
بلایی خبر می‌دهد که دولت قبل با اعتماد 
به آمریکا بر سر ملت آوار کرده است«، آیا 
چنین  پاسخ‌هایی، اقناعی است یا توجیهی 

از سر ناچاری؟

نماینده قوه قضائیه در سازمان اموال تملیکی گفت: پرونده 
۱۲۰ هزار تنی ذرت‌های آلوده با ورود دستگاه قضایی تعیین 

تکلیف شد.
به گزارش ایسنا، رسولی فاضل، نماینده قوه قضائیه در 
سازمان اموال تملیکی در حاشیه بازدید از انبارهای اموال 
تملیکی استان خوزستان اظهار کرد: با توجه به تاکیدات 
ریاست قوه قضائیه مجاز به سرکشی و بازرسی از انبارهای 
اموال تملیکی در استان‌های مختلف هستیم. در این زمینه، 
چهار استان هدف داریم که شاخص هستند. این چهار استان 

شامل هرمزگان، بوشهر، خوزستان و تهران است.
نماینده قوه قضائیه در سازمان اموال تملیکی اظهار کرد: 
با توجه به رصدها و برنامه‌ریزی‌های انجام شده برای نظارت، 
در بررسی‌های به‌عمل آمده در استان خوزستان، مشخص شد 
که این استان پیشرفت بسیار خوبی در جهت تعیین تکلیف 

کالاها داشته است.
وی با اشاره به تسریع صورت گرفته در تعیین تکلیف 
کالاهای موجود در انبارهای اموال تملیکی استان خوزستان 
در پی تاکیدات ریاست قوه قضائیه اذعان کرد: در مقابل حجم 
کالاهایی که در انبارهای اموال تملیکی این استان موجود 
است، تعیین تکلیف و خروج کالا شاید خیلی خود را نشان 

ندهد.
رسولی فاضل با اشاره به مهم‌ترین اقدامات صورت گرفته 
در انبارهای اموال تملیکی استان خوستان طی دو ماهه اخیر 

گفت: بیش از ۵۰۰ رای توسط سازمان تعزیرات قطعی شده 
و در اختیار سازمان اموال تملیکی قرار گرفته است و تعدادی 
از پرونده‌ها نیز توسط مراجع قضایی تعیین تکلیف شده و در 

اختیار این سازمان قرار گرفته است.
نماینده قوه قضائیه در سازمان اموال تملیکی خاطرنشان 
کرد: سازمان اموال تملیکی در استان خوزستان نیز در پی 
آراء صادره، با سرعت در جهت تعیین تکلیف کالاها اقدام 
کرده‌است؛ به‌طوری که بخشی از کالاها انهدام شده، بخشی 
در قالب مذاکره به فروش رفته و بخشی در قالب حراج و 
مزایده به فروش رفته و بخشی نیز به صاحب کالا استرداد 

و اعاده شد.
وی با بیان اینکه حدود ۶۰ درصد کل کالاهای موجود در 
انبارهای سازمان اموال تملیکی در استان خوزستان تعیین 
تکلیف شده‌است، عنوان کرد: مدیرکل اموال تملیکی استان 
خوزستان با توجه به کاهش کالاها اقدام به تجمیع انبارها 
کرده‌ است که اقدام خوب و مثبتی است که باعث کاهش 

هزینه‌های جاری این سازمان می‌شود.
رسولی فاضل تصریح کرد: بر این اساس مقرر شد تا پایان 

دی ماه نسبت به تعیین تکلیف کالاهای موجود در دو سوله 
باقی‌مانده اقدام شود.

نماینده قوه قضائیه در سازمان اموال تملیکی با اشاره به 
ذرت‌های متروکه در بندر امام خمینی)ره( گفت: این ذرت‌ها 
دو بخش است. حدود ۲۰ هزار تن از این ذرت‌ها در سال ۹۵ 
وارد شده  و حدود ۱۲۰ هزار تن نیز در سال ۹۷ وارد شده 
بود که آلوده به سم »آفلاتوکسین« بودند که از بدو ورود این 
آلودگی در ذرت‌ها وجود داشت و بنا به همین دلیل اجازه 

ورود این ذرت‌ها به کشور داده نشد.
وی تصریح کرد: با توجه به پیگیری‌های به‌عمل آمده در 
نهایت پرونده ۱۲۰ هزار تن ذرت آلوده با فروش به شرط 
صادرات تعیین تکلیف شد و در نهایت از انبارها و کشور خارج 
شد. در خصوص ۲۰ هزار تن ذرت باقی‌مانده نیز اقدامات لازم 

جهت تعیین تکلیف آن در دست انجام است.
رسولی فاضل در ادامه عنوان کرد: در خصوص ژنراتورهای 
برق متعلق به مجموعه نفتی خارک، متاسفانه به‌دلیل اتفاقاتی 
که سال گذشته رخ داد، مجبور به ابطال مزایده این ژنراتورها 
شدیم و از نمایندگان شرکت‌های مربوط به این ژنراتورها 

دعوت کردیم و در نهایت این ژنراتورها تعیین تکلیف و از 
بندر امام خمینی)ره( خارج شد.

نماینده قوه قضائیه در سازمان اموال تملیکی عنوان کرد: 
در خصوص مواد شیمیایی که در بندر خرمشهر نگهداری 
می‌شد، این نگرانی وجود داشت که سبب وقوع حادثه شود 
که با پیگیری‌های به‌عمل آمده، این مواد تعیین تکلیف و از 

بندر خارج شد.
وی در بخش دیگر سخنان خود تصریح کرد: در سازمان 
اموال تملیکی شاهد هستیم که ورودی کالا با خروجی آن 
اصلا مطابقت ندارد و لازم است که روش‌های تعیین تکلیف 
روزآمد شود و حداقل ماهی دو یا سه مزایده باید در سازمان 
اموال تملیکی داشته باشیم. در همین راستا، موضوع حراج 
الکترونیک با مدیریت جدید سازمان اموال تملیکی در حال 
به نتیجه رسیدن است و امیدوارم حراج روز ۲۳ آذرماه آخرین 

حراج حضوری ما باشد.
رسولی فاضل در پایان گفت: در استان خوزستان و 
در بخش کالای متروکه شاهد هستیم که ورودی کالای 
متروکه در مهرماه ۱۷ پرونده بوده و در آبان‌ماه ۲۵ پرونده 
بوده‌است؛ در زمینه قاچاق، ورودی در مهرماه ۳۲ پرونده 
بوده و در آبان‌ماه ۲۱۷ پرونده شده‌است؛ لذا لازم است که 
سازمان اموال تملیکی تعیین تکلیف کالاها را در دستور 
 کار خود قرار دهد تا بتواند در ورودی و خروجی مطابقت

 ایجاد کند.

اعلام »خزانه خالی« از خیانت تا خدمت
رئیسی در مناظرات انتخاباتی: حتی دانشجوی ترم اول وزارت خارجه هم می‌داند کسی که در حال مذاکره است نباید بگوید خزانه کشور خالی است

رئیسی در مراسم روز دانشجو: دولت نه یک خزانه خالی، که یک خزانه مقروض را تحویل گرفت

نماینده قوه قضائیه در سازمان اموال تملیکی خبر داد

تعیین تکلیف پرونده ۱۲۰ هزار تنی ذرت‌های آلوده

تعیین نمایندگان رئیس‌جمهور در شورای نظارت 
بر صدا و سیما 

سید ابراهیم رئیسی در اجرای بند)۱( ماده)۱( و ماده)۲( قانون نحوه اجرای 
اصل)۱۷۵( قانون اساسی در بخش نظارت مصوب ۱۳۷۰,۷.۱۱ مجمع تشخیص 
مصلحت نظام آقایان »محمدمهدی اسماعیلی« و »محمدحسین صفارهرندی« را 
به نمایندگی در شورای نظارت بر سازمان صدا و سیمای جمهوری اسلامی‌ایران 
منصوب کرد. حسام الدین آشنا و علیرضا معزی در دولت دوازدهم نماینده رییس 

جمهور در شورای نظارت بر سازمان صدا و سیما بودند.

دیدار وزیر اطلاعات با نماینده آیت‌الله سیستانی
وزیر اطلاعات در جریان سفر به قم با نماینده آیت الله سیستانی دیدار و گفت 
و گو کرد. به گزارش ایسنا، در جریان سفر وزیر اطلاعات به قم، حجت الاسلام 
والمسلمین خطیب وزیر اطلاعات که به منظور دیدار با مراجع تقلید و علما به این 
شهر مقدس سفر کرده است، با حجت الاسلام والمسلمین سید جواد شهرستانی 

نماینده حضرت آیت الله سیستانی دیدار و گفتگو کرد.

وظایف هیات عالی نظارت مجمع
 از سوی رهبر انقلاب تفویض شده است

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، با اشاره به جایگاه قانونی هئیت عالی 
نظارت بر اجرای سیاست‌های کلی گفت: مقام معظم رهبری وظیفه نظارت خود بر 
حسن اجرای سیاست‌های کلی نظام را به اعضای هیئت عالی نظارت که شامل ۱۵ 
نفر است، واگذار کرده اند. به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی‌مجمع تشخیص 
مصلحت نظام، احمد توکلی خاطرنشان کرد: وظایف هیئت عالی نظارت مجمع، 
از سوی رهبر انقلاب تفویض شده است. به موجب اصل ۱۱۰ قانون اساسی، رهبر 
معظم انقلاب، بر اجرای سیاست‌های کلی نظام که با مشورت اعضای مجمع 
تشخیص مصلحت نظام، تعیین و ابلاغ فرموده اند، نظارت می‌نمایند. توکلی افزود: 
اعضای هیئت عالی وظیفه دارند که مصوبات مجلس را بررسی و در مورد تطابق 
آنها با سیاست‌های کلی نظام، به شورای نگهبان اعلام نظر کنند و در صورتی که 
مغایر سیاست‌های ابلاغی مقام معظم رهبری باشند، مخالفت خود را به اطلاع 

شورای نگهبان می‌رسانند.

انتقاد از هدیه گرانقیمت قالیباف به اردوغان
معاون پیشین وزارت خارجه نوشت: 
اینکه دهه‌ها بعد، هنوز درب بر همان 
پاشنه می‌چرخد و ما ثروتمندیم و دیگران 

مقتصد، نیازمند بازبینی نیست؟
به گزارش خبرآنلاین، در دیدار قالیباف 
و اردوغان، ایران یک فرش دستباف نفیس 
به اردوغان هدیه داده و اردوغان کتابی از 
خودش به هیات ایرانی هدیه داده است. 
حسین جابری انصاری معاون پیشین 
وزارت خارجه در واکنش به این تبادل 
هدیه، ضمن نقل خاطره‌ای از تاج الملوک 
همسر رضاشاه که نوشته »به ملاقات هیتلر رفتیم و ۲ قالی نفیس ایرانی و پسته 
بردیم. عکس خود را امضاء کرد و گفت: متأسفانه پیشوای آلمان مثل شاه ایران 
ثروتمند نیست ونمی‌تواند هدیه گرانقیمت به ما بدهد!«،افزوده است : اینکه دهه‌ها 
بعد، هنوز درب بر همان پاشنه می‌چرخد و ما ثروتمندیم و دیگران مقتصد، نیازمند 

بازبینی نیست؟

سخنگوی دولت:
مردم ایران منتظر استرداد مجرمین مالی ساکن کانادا 

هستند
علی بهادری‌جهرمی‌رییس شورای اطلاع رسانی دولت در حساب کاربری 
خود در توییتر نوشت: اقدامات نمایشی دولت کانادا در سالروز جهانی حقوق بشر 
پاسخگو نیست.   مردم ایران منتظر استرداد مجرمین مالی ایرانی ساکن در کانادا 
و بازگشت اموال عمومی‌به تاراج رفته هستند. هرچند انتهای نمایشنامه بهشت 

اختلاسگران جز این نیست.
به گزارش ایرنا، رسانه‌های کانادایی روز گذشته اعلام کردند که اداره مهاجرت 
این کشور یک کارمند ساواک را که ۲۴ سال به شکل غیرقانونی در این کشور 
اقامت داشت، به ایران بازگرداند. در حال حاضر برخی مجرمان اقتصادی دارای 

محکومیت به کانادا پناهنده شده‌اند و در این کشور زندگی می‌کنند.  

نخستین شناور اطلاعاتی ایران
 در گام نهایی آماده‌سازی

فرمانده کارخانجات نیروی دریایی ارتش ازآماده‌سازی نخستین شناور اطلاعاتی 
نیروی دریایی ارتش جمهوری اسامی‌ایران با نام شیراز)پروژه در حال ساخت 

طلائیه( خبر داد.
به گزارش روابط عمومی‌ارتش، فرمانده کارخانجات نیروی دریایی ارتش گفت: 
ناوشکن اطلاعاتی جمهوری اسلامی‌ایران شیراز)پروژه در حال ساخت طلائیه(، 
اولین ناوشکن ایرانی مجهز به آشیانه بالگرد بوده و دارای دکلی متفاوت برای نصب 
رادارهای بومی‌است. وی اظهار داشت: در ساخت این ناوشکن مجموعه وسیعی از 
امکانات جنگ الکترونیک، شناسایی و اطلاعاتی به کار رفته که با همت متخصصان 
داخلی و دانش بومی‌جوانان کشور عزیزمان آزمایش‌های اولیه خود را با موفقیت 
پشت سر گذاشته و در مراحل پایانی آماده سازی است. این شناور اطلاعاتی پس 
از اتمام آزمایش‌های مراحل فنی و عملیاتی به ناوگان نیروی دریایی ارتش ملحق 

می‌شود.

دولت »نهضت مقابله اتلاف منابع« در کشور
 راه‌اندازی کند

فرمانده نیروی هوافضای سپاه، بهترین راه مدیریت حال حاضر کشور را 
جلوگیری از اتلاف منابع دانست و گفت: موثرترین کاری که دولت در برهه کنونی 
می‌تواند انجام دهد »راه اندازی نهضت مقابله با اتلاف منابع« است که ۴۰ تا ۵۰ 

درصد منابع را ظرف چند سال  بازمی‌گرداند.
سردار سرتیپ پاسدار امیرعلی حاجی زاده  در جمع فرماندهان، مدیران، اساتید 
و دانشجویان دانشگاه جامع امام حسین )ع(  بهترین راه مدیریت حال حاضر در 
کشور را جلوگیری از قاچاق کالا و اتلاف منابع کشور دانست و تصریح کرد: به 
نظر من موثرترین کاری که دولت در برهه کنونی می‌تواند انجام دهد »راه اندازی 
نهضت مقابله با اتلاف منابع« است و با تشکیل کارگروه‌های تحقیقاتی زبده، ۴۰ 
تا ۵۰ درصد منابع، ظرف چند سال  برمی‌گردد تا مورد استفاده بهینه قرار گیرد.

سردار حاجی زاده  تاکید کرد: ایران اسلامی‌با زیرساخت‌های عظیمی‌که دارد 
می‌تواند ثروتمندترین کشور جهان شود؛ با الگوسازی مناسب و به فرموده مقام 
معظم رهبری ارائه روش‌های میان بر، می‌توانیم به همه ثابت کنیم که مدیریت 
دینی و انقلابی نه تنها پاسخگوی نیاز مردم است، بلکه می‌تواند به عنوان نمونه 
ای مناسب برای دیگر کشورها باشد. کما اینکه پیشرفت‌های ما در برخی حوزه‌ها، 
مثل موضوع موشکی و ساخت پهپاد، مرهون همین روش است. فرمانده نیروی 
هوافضای سپاه حل مشکلات کشور را با ابتکار عمل به همراه راهبردهای هدف 
محور دانست و گفت: ما به فنآوری‌های خوبی رسیده ایم و تشکل‌های دانشجویی 
باید هر کدام یک موضوعی را دنبال کنند و کمک فکری مناسبی  به مسئولین 

کشور کنند.

طرح تشکیل سازمان »سپند« 
سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی‌از 
بررسی طرح تشکیل »سازمان پژوهش و نوآوری دفاعی«)سپند( در کمیسیون 

متبوع خود خبر داد.
به گزارش ایرنا، »محمود عباس زاده مشکینی« در توضیح نشست روز یکشنبه 
کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی‌به خبرنگاران 
گفت: در نشست امروز طرح تشکیل »سازمان پژوهش و نوآوری دفاعی«) سپند( با 
شخصیت حقوقی مستقل در وزارت دفاع بررسی شد. بر اساس اظهارات سخنگوی 
کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، هدف این سازمان تسریع در 
دستیابی به فناوری‌های بدیع، نوظهور و شالوده شکن، پرمخاطره برای دشمن، با 
قدرت بازدارندگی قوی، حرکت دفاعی و تکنولوژیکی کشور در مرزهای دانش روز 
و همچنین طراحی و ساخت و تولید و تامین و پشتیبانی محصولات مورد نیاز 

پدافند غیرعامل است.

اخبار کوتاه


